

LOTE 001 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	VALOR UNIT	TOTAL
01	GL	200	Água Sanitária 5Lts		14,89	2.978,00
02	UND	230	Álcool em Gel 70º 500GR		5,64	1.297,20
03	GL	50	Álcool Perfumado Galão 05 Lts		42,44	2.122,00
04	GL	50	Amaciante Galão 05 Lts		17,76	888,00
05	UND	60	Bacia Grande Plástico 5lts		19,06	1.143,60
06	UND	50	Bacia Média Plástico 03lts		10,43	521,50
07	UND	50	Bacia Pequena Plástico 01lts		7,08	354,00
08	UND	78	Balde 12 Lts		11,08	864,24
09	UND	100	Bolsa Branca		8,46	846,00
10	UND	150	Bolsa Crua (Pano de Chão) 45x80 Cm		6,43	964,50
11	UND	60	Cera em Pasta Vermelha 375gr		13,42	805,20
12	UND	30	Cera Líquida Auto Brilho 750 ml		6,49	194,70
13	GL	180	Desinfetante Galão 05 Lts		20,14	3.625,20
14	UND	80	Desodorizador de Ambientes 277 Gr		11,92	953,60
15	UND	100	Detergente de Louça Galão 05 lts		19,69	1.969,00
16	UND	150	Detergente Líquida 500 ml		1,80	270,00
17	UND	85	Escova Para Lavar Roupa		4,12	350,20
18	UND	50	Escova Sanitária C/ Suporte		10,61	530,50
19	UND	18	Esguicho 30mt		53,89	970,02
20	UND	200	Esponja de Lãs de Aço		1,95	390,00
21	UND	150	Esponja Para Lavar Louça		2,33	349,50
22	UND	150	Flanela Laranja 38x58cm		3,06	459,00
23	PCT	90	Fósforo Pct C/10 Cx		2,52	226,80
24	PCT	80	Grampos de Roupa de Madeira Pct C/12		2,27	181,60
25	UND	50	Isqueiro ou Bingo		3,99	199,50
26	UND	60	Limpa Vidros 500 ML		6,06	363,60
27	UND	30	Lixa Para Fogão		1,66	49,80
28	UND	45	Lixeira Com Tampa 11 lts		22,52	1.013,40
29	UND	60	Lixeira Vazada 11 Lts		14,12	847,20
30	UND	45	Lustra Móveis 200 ml		4,73	212,85
31	UND	40	Luva Látex		8,53	341,20
32	UND	20	Luva Térmica		27,49	549,80
33	GL	114	Multiuso Galão 05 Lts		26,09	2.974,26
34	UND	30	Óleo de Peroba 100 ml		11,31	339,30
35	UND	50	Pá de Lixo C/Cabo		8,19	409,50

36	UND	100	Pano de Prato		4,74	474,00
37	FD	200	Papel Higiênico C/4un - Fardos C/16 Pct – 64 rolos		38,88	7.776,00
38	FD	170	Papel Higiênico C/4un - Fardos C/16 - Folha Branco Perfumado – 64 rolos		61,12	10.390,40
39	PCT	110	Papel Toalha Folha Branca PC C/1000und		8,87	975,70
40	UND	100	Pedra Sanitária		2,04	204,00
41	UND	100	Rodo Com Suporte 75 Cm		20,99	2.099,00
42	UND	280	Rodo de Espuma 30 Cm		8,78	2.458,40
43	UND	200	Rodo de Fibra 30 Cm		9,11	1.822,00
44	UND	300	Rodo Duplo Simples 40 Cm		13,63	4.089,00
45	FD	300	Sabão em Barra Fd C/5Und 1kg		6,66	1.998,00
46	PCT	350	Sabão em Pó Pct 1 Kg		6,61	2.313,50
47	FD	65	Saco de Lixo 100 Lts Fardo C/5 UnidExtra Forte		3,89	252,85
48	FD	80	Saco de Lixo 15 Lts Fardo C/20 Unid		3,89	311,20
49	FD	110	Saco de Lixo 30 Lts Fardo C/10 Unid		3,96	435,60
50	FD	110	Saco de Lixo 50 Lts Fardo C/10 Unid		3,96	435,60
51	UND	110	Sabão Mineral em Pó300gr		3,91	430,10
52	KG	80	Soda Cáustica Kg		16,03	1.282,40
53	UND	50	Toalha de Banho 1,30x70cm		22,19	1.109,50
54	UND	65	Toalha de Rosto 45x70 Cm		10,04	652,60
55	UND	70	Touca em Rede		2,99	209,30
56	UND	200	Vassoura de Nylon		7,99	1.598,00
57	UND	35	Vassoura de Palha		18,14	634,90
TOTAL						72.506,82

LOTE 002 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	VALOR UNIT	TOTAL
01	UND	80	Aparelho De Barbear Descartável		3,79	303,20
02	GL	45	Condicionador GI 05 Lts		35,62	1.602,90
03	UND	140	Creme Dental 90gr		4,11	575,40
04	UND	45	Desodorante 50 ml		8,62	387,90
05	UND	50	Escova para escovação de Dente plástico.		5,70	285,00
06	UND	50	Esponja de Banho		5,07	253,50

07	UND	50	Fralda Descartável Adulto G/GG P. M.		16,69	834,50
08	UND	45	Lenço Umedecido C/ 75 Unidades		12,35	555,75
09	UND	100	Sabonete 100g		1,49	149,00
10	GL	30	Sabonete Líquido Galão 5 Lts		38,14	1.144,20
11	PCT	50	Absorvente com abas		3,25	162,50
12	GL	60	Shampoo Gl 05 lts		43,59	2.627,40
TOTAL						8.881,25